

Augustin Holding ApS
Vorbassevej 9, 6682 Hovborg

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 31 88 11 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Rune Augustin Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Augustin Holding ApS Vorbassevej 9 6682 Hovborg
	CVR-nr.: 31 88 11 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rune Augustin Hansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Augustin Smedie og VVS ApS, Hovborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formuepleje samt investeringer efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.590 kr. mod -11.692 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.005.592 kr. mod 975.113 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-8.590	-11.692
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	454.672	338.431
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.046	9.476
Andre finansielle indtægter	916.269	962.675
Øvrige finansielle omkostninger	-209.371	-143.091
Resultat før skat	1.164.026	1.155.799
Skat af årets resultat	-158.434	-180.686
Årets resultat	1.005.592	975.113
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	604.000
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	891.192	258.113
Disponeret i alt	1.005.592	975.113

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.429.554	974.882
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.429.554</u>	<u>974.882</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.429.554</u>	<u>974.882</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	153.233	584.305
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	132.142	57.882
Andre tilgodehavender	0	1.875
Tilgodehavender i alt	<u>285.375</u>	<u>644.062</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.212.633	2.577.670
Værdipapirer i alt	<u>2.212.633</u>	<u>2.577.670</u>
Likvide beholdninger	<u>2.475.051</u>	<u>1.476.415</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.973.059</u>	<u>4.698.147</u>
Aktiver i alt	<u>6.402.613</u>	<u>5.673.029</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.039.293	5.148.101
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>6.278.693</u>	<u>5.386.101</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	13.500
Selskabsskat	4.400	198.424
Anden gæld	106.020	75.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.920</u>	<u>286.928</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>123.920</u>	<u>286.928</u>
Passiver i alt	<u>6.402.613</u>	<u>5.673.029</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.889.988	110.600	5.125.588
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	258.113	113.000	371.113
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	604.000	0	604.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-604.000	0	-604.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.148.101	113.000	5.386.101
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	891.192	114.400	1.005.592
	125.000	6.039.293	114.400	6.278.693

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	<u>2.212.632</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>259.838</u>

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
